平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 依然として厳しい受注環境が続くなか、売上高は前期を上回るものの、想定以上には振るわず、前回予想を下回る見込
みです。また、利益につきましては、コスト構造改革の成果は継続して上がっていますが、研究開発費の増加や不採算プロ
ジェクトの影響及び当社の持分法適用関連会社に対する投資損失による営業外費用の計上などにより、営業利益、経常
利益、当期純利益ともに前回予想を下回る見込となりました。
 この結果、平成25年５月15日に公表した業績予想を上記のとおり修正いたします。

平成26年3月6日
各 位

上場会社名 日本コンピューター・システム株式会社
代表者 代表取締役社長 松木 謙吾
（コード番号 9709 ）
問合せ先責任者 取締役執行役員 山下 政司
（TEL 06-6946-1991）

業績予想及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想及び期末配当予想を下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,000 500 500 300 26.46
今回修正予想(B) 15,000 240 130 60 5.29
増減額(B-A) △1,000 △260 △370 △240
増減率(%) △6.3 △52.0 △74.0 △80.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 14,773 293 271 224 19.78

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当初、当期の期末配当予想を１株当たり６円と公表しておりましたが、上記の業績予想修正に伴い、誠に遺憾ではありま
すが、１株当たり３円に修正させていただきます。

(注)今回の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様
  々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年５月15日
発表）

― 0.00 ― 6.00 6.00

今回修正予想 ― ― ― 3.00 3.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期） ― 0.00 ― 6.00 6.00